

Risposte a chiarimenti del 20.10.2020

Quesito 1: indicare se è ammessa la partecipazione in RTI, orizzontale o verticale che sia. Ciò in quanto i servizi richiesti sono di natura diversa.

Risposta 1: la partecipazione è ammessa nelle forme di cui al D.Lgs. 50/2016; attualmente i servizi avvengono all'interno dello stesso turno di lavoro e sono svolti dalla stessa persona.

Quesito 2: specificare la fascia oraria e giorni di esecuzione dell'attività di portierato/accoglienza.

Risposta 2: la fascia oraria dell'attività oggetto di quesito è la seguente: Fascia oraria dalle 24:00 alle 14:00 suddivisa in due turni, dalle 24:00 alle 07:00 e dalle 07:00 alle 14.00 dal lunedì al sabato.

Quesito 3: elencare il personale attualmente esecutore del servizio, con indicazione del monte ore settimanale per ciascun addetto e CCNL applicato.

Risposta 3: il servizio è attualmente svolto da n. 2 persone, per 42 ore settimanali a testa, con applicazione del CCNL - Trasporti e spedizione merci.

Quesito 4: fornire i mq da pulire (interni ed esterni) ed il numero di servizi igienici presenti nella struttura.

Risposta 4: si forniscono i seguenti dati: Pulizia di mq. 2000 esterni (nello specifico raccolta imballaggi e altri materiali ammucchiati dai grossisti, spazzamento foglie) e mq. 90 interni, 1 bagno interno con 2 servizi igienici e 1 esterno con 8 servizi igienici.